չ/պ)» (15,000 հատ), «Պատառաքաղներ (Պատառաքաղ սեղանի չ/պ)» (15,000 հատ), «Սեղանի դանակներ (Դանակ սեղանի չ/պ)» (15,000 հատ) ապրանքատեսակների միավորների գները` ըստ սույն Հայտարարությանը կից N 1 և 2  հավելվածների: Արդյունքում պայմանագրի գինը կազմում է 70,617,500 (յոթանասուն միլիոն վեց հարյուր տասնյոթ հազար հինգ հարյուր) ՀՀ դրամ:
 Փոփոխության հիմնավորում։
 Սույն փոփոխություն կատարվում է` հիմք ընդունելով Պայմանագրի 9.4 և Համաձայնագրի 3.4 կետերը: Սույն փոփոխությունը չի դասվում ՀՀ կառավարության 10.02.2011թ.                    № 168-Ն որոշմամբ սահմանված արհեստական փոփոխությունների շարքին: